
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. W/177/2023/DZP Olsztyn,  15.02.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr 38/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup oraz dostawa przenośnego 
miernika do pomiaru tlenu rozpuszczonego z wymienną membraną 
na potrzeby realizacji projektu nr 00002-6521.1-OR1400004/17/20 
pt. „Dywersyfikacja produkcyjnej funkcji stawów ziemnych w oparciu o semi-
intensywny wychów okonia” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 
2014-2020.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. Zakup oraz dostawa 
przenośnego miernika do pomiaru tlenu rozpuszczonego z wymienną membraną na potrzeby 
realizacji projektu nr 00002-6521.1-OR1400004/17/20 pt. „Dywersyfikacja produkcyjnej 
funkcji stawów ziemnych w oparciu o semi-intensywny wychów okonia” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 
na lata 2014-2020, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

DANLAB Danuta Katryńska, ul. Handlowa 6D, 15-399 Białystok
o wartości 9 088,47 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium:

Cena 60%

Liczba punktów 
w kryterium:

Okres gwarancji 
40%

Łączna 
punktacja

1 DANLAB Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6D 60,00 40,00 100



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

15-399 Białystok

2

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S.J.
ul. Prądnicka 46
31-202 Kraków

29,67 40,00 69,67

Oferty odrzucone:
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany.

Z poważaniem,

mgr inż. Bogusław Stec
KANCLERZ

     



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       
 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-02-15T11:48:32+0000
	Bogusław Stec




